WMAMA’s
TRUCK

SALE / SAVOURY

Sandwich Baguette

Jambon fromage/ Ham & Cheese
Thon mayonnaise/ Tuna

Hot-Dog

Saucisse frites / Sausage and fries

Cheese Burger
Frites / French fries

Chips Lay’s

SUCRE / SWEET
£ Kinder Bueno 439
’7 M&M'’s 100 g
BOISSONS / DRINKS

Coca-Cola 50 cl

Regular, zero sucre

Fuze Tea 50 cl
Péche intense

Evian 50 cl
Heineken 50 cl

Tous nos prix sont TTC / All taxes included

ACCOR ,, ARENA

6,00€

6,00€
7,00€
8,50€
4,50€
3,00€

2,50€
3,50€

4,00€

4,00€

3,50€

10,00€





